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PODGRZEWACZ WODY KHT BTM Premium-11-200-WP-PU

Podgrzewacze wody serii BTM s3 przeznaczone do efektywnego przechowywania cieptej
wody do uzytku domowego, idealne do systemow z pompa ciepta. Wykonane sa ze stali weglowej,
pokryte wysokiej jakosci emalig ceramicznag, ktdra jest odpowiednia do wody pitnej. Podgrzewacze
Wyposazone sg W rewizyjny otwor kotnierzowy DN 120. Wymienniki ciepta wykonane s3 ze stali
weglowej. Maksymalne cisnienie robocze wynosi 0.6 MPa, temperatura 95°C.
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KHT BTM Premium-11-200-WP-PU
PODGRZEWACZ WODY DO POMPY CIEPLA Z 2 WEZOWNICAMI
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Dane techniczne

Doptyw zimnej wody hl

Powrét z zewnetrznej wezownicy h2
Tuleja na czujnika h3

Kréciec cyrkulacji h4

Zasilanie zewnetrznej wezownicy h5
Odptyw wody do cw.u. h6

Kréciec grzatki elektrycznej h8
Kotnierz rewizyjny TU1 h8

Tuleja na termometr h9

Tuleja na czujnika h10

Powrét z wewnetrznej wezownicy hi1l
Zasilanie wewnetrznej wezownicy h12
Pojemnos¢ wewnetrznej/ zewnetrznej wezownicy

Powierzchnia wewnetrznej/ zewnetrznej wezownicy

Moc wewnetrznego/ zewngtrznego wymiennika ciepta

(70/10/45°C)

Stata wydajno$¢ wewnetrznego/zewnetrznego wymiennika

ciepta

Cisnienie pracy wymiennika ciepta

Maks. ci$nienie pracy zbiornika

Wysokoé¢ H

Srednica bez izolacji d / Srednica z izolacja D
Catkowita pojemnosé

Pojemnos$¢é nominalna V

Anoda magnezowa

Waga anod magnezowych

Dtugos¢ anod magnezowych gtéwnych/ dodatkowych
Powierzchnia wewnetrzna bojlera

Waga

Przekatna przechytu R

Dtugos¢ grzatki

Klasa efektywnosci energetycznej

Jedn.

"/ mm
"/ rm
mm
"/ ram
-
"/ ram
-
" /ram

mm

"/ mm

"/ mm

m2

kw

MPa
MPa

IG/ mm

kg

m?2

kg

mm

Pojemno$é nominalna/ Kod dostawcy

400

BTMP11400WPPU
1/92
5/4 [ 267
657
3/4 [1277
5/4 /1377
1/1581
312
DN 120
1407
n77
1/1679
1/1679
9,65/ 60,55
1,2/6,06

28 /140

670 / 3440

1
0,6
1679
652/784
472
403
6/4 [ 33x850
23
850/400
.6
163
1856
620

www.kht-group.com

08/09/2025



